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Kjære foresatte
Fra uke 6 til og med uke 9 har vi hatt om temaet: Skaperglede, engasjement og utforskertrang. Fysisk aktivitet og bevegelsesglede. Vårt sosiale mål har vært at barna skal lære å 

samarbeide og vise skaperglede, engasjement og utforskertrang gjennom lek, aktiviteter og bevegelse med andre. Vårt læringsmål var at barna skulle utforske, undersøke og 
eksperimentere for utvikle kreativitet, nysgjerrighet og problemløsning. . 

Uke 6
Uken starter med leksehjelp på mandag og  som vanlig når barna blir ferdige med leksene, kler de på seg og leker ute i snøen. Tirsdag var det skiskole for noen, mens vi andre startet på 

nytt tema som var om dinosaurer. Vi startet enkelt med lydbok om noen dinosaurer, og mens de hørte etter fargela barna spennende og skumle dinosaurer. 
Noen av elevene tok også en tur til biblioteket. Tur dagen tilbrakte vi på skolens område, hvor vi akte og lekte med snøen. Vi fyrte også opp bålpannen og de som hadde med noe de 

kunne grille gjorde det. Torsdagen hadde vi høytlesning og så hadde vi hyggelig frilek som tegning, lego og spill. Andre klasse hadde også fremføring for skolen i gymsalen under 
karnevalet vårt. Uken avslutning hadde vi en superfredag hvor vi spise popkorn og så tegnefilmen «To gode venner» Vi markerte også Samens dag med fargelegging av deres flagg.

Uke 7
Uken startet rolig med diverse ute aktiviteter på mandagen. Skiskolen på Skullerud hadde sin siste dag på tirsdagen, og de arrangerte karneval, så mange barn hadde fine kostymer.

Vi som var igjen på skolen fortsatte med teamet om dinosaurer hvor vi fargela og klipte ut dinosaur figurer. Onsdagen hadde vi utedag i skolegården, hvor vi bygget snømenn, snø slott og akte. 
Torsdag hørte vi på lydbok om dinosaurer og laget figurer. Det var ikke noe kor denne uken, da de hadde en konsert. Fredagen hadde vi bamsedag og gikk over til aks bygget hvor vi lekte «gaten 

vår». Der hadde vi laget til et sykehus, restaurant og skole, barna byttet på å være arbeidende og besøkende/kunder. Denne leken synes elevene var veldig morsom.

Uke 8
Uke 8 var det vinterferie og de barna med kjernetid kunne delta på mandagen og tirsdagen.

Vi startet uken med ski og ake dag på Skullerud, og der hadde vi en super dag med mange knall og fall, men også mange som opplevde mestring på ski. Vi grillet også pølser over bålpanne som 
lunsj. På tirsdagen gikk vi til gymsalen hvor sirkusskolen tok oss i mot med instruktører, der fikk barna lekt mange forskjellige aktiviteter og testet masse sirkus utstyr. Onsdagen tilbrakte vi på 

naturhistorisk museum blant dinosaurer, solsystemet, steiner og plantens mangfold av dyr. Ferden på torsdag gikk til symra kino hvor vi så «reisen mot nord» og spiste medbrakt godterier, gøy 
film og en bra dag. Fredagen tilbrakte vi inne og ute, hvor akte og lekte i snøen.

Uke 9
Uken startet med leksehjelp og lek ute. Gymsalen benyttet vi på tirsdag, hvor vi spilte fotball og trente mot den kommende fotball turneringen. Onsdagen var utedag som vi hadde i skolegården. 

Torsdagen brukte vi mye tid på avslutte arbeidet vårt med dinosaurer, slikt at vi hadde noe fint å vise frem på fredagens utstilling. Vi startet fredagen med ris og kylling og litt tegnefilm under 
maten, så gikk vi samlet til gymsalen for utstilling. I gymsalen hadde alle trinnene stilt ut sine prosjekter og 2. Trinn sitt bedrag var utklippede og fargelagte dinosaurer i naturlige omgivelser. 

Resultatet var fabelaktig og barna var superstolte og det hadde de all grunn til.

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik













Vi klipper og fargelegger dinosaurer





Vi leker «gaten vår»
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Siste innspurt før utstillingen.





Utstilling av våre dinosaurer.
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